Universidade Estadual de Maringá
Centro  de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 013/2019-DTP

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeada por meio das Portarias
no 060/2019-PRH de 14/02/2019 e 98/2019-PRH, de 28/02/2019, considerando o Teste
Seletivo para Professor Temporário , aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e  currículo  dos candidatos ao Teste
Seletivo para Professor Temporário , para a área de conhecimento (36) DIDÁTICA E
METODOLOGIA DO ENSINO, pertinente ao Departamento de Teoria e Prática da
Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes  desta Universidade.

Candidato : Nota
Fernanda Amorim Accorsi 8,20
Giselma Cecilia Serconek 6,80
Nathália Fafarão Ruiz 2,38
Paula Roberta Miranda 5,19
Rubiana Brasilio Santa Bárbara 8,05
Simone de Souza 9,50
Vanessa Freitag de Araújo 0,00

Maringá, 13 de março de 2019.

Profa. Dra. Gizeli Aparecida Ribeiro de Alencar,
Presidente da Comissão de Seleção.